(74) *GREGORIUS VIII., PAPA ET URBANUS II., PAPA, CONSTITUTIONES: Ordinationes illorum, qui ab excommunicatis sunt ordinati sacerdotum partem sequentes servigia ... — non prohibent. — Concilium Romanae IV, Druck: PL 148, Sp. 798.*

Urbanus: Non predecessoris nostri Gregorii distinctione sequentes missores, missicas ... ab excommunicatione excludimus ... Urbanus: Sanctis canonibus sanctam causam, ut qui excommunicatis communiquerent ... — anterioriter causam et missorum partem. — Urbanus II., PAPA, EPISTOLA EX ETYMO ROMANA SCRIBTA AD GEBHARDUM CONSTANTIAE EPISCOPUM; Druck: PL 151, Sp. 397f.

(75) *Vere, wohl Anschluß an 71^a (s. dort):*

At Moyen aussi domini tenet pietatis ... — Mandat alii munus regis iustitiae ordinare aut.

(75) *AMBROSIUS LAUDENCIENSIS, SENTENTIAE: Notandum est: Quia (1) dies sunt mandationes, haec sacramentum, aliis spiritualis. Sacramentum est illa talis, quam et Iesu et aliis scripsit ... — secundum rationem suam impossibile.*

Ed: O. LORIN: Psychologie et morale aux XIII^e et XIV^e siècles. Bd. V, Camboux 1939, Nr. 193 (S. 131f.).

NOTA DE CORPORE ET SANGUINE CHRISTI: Solet etiam non irrationabiliter queri a quibusdam de corpore et unguiculis domini, atrium cum locis et temporibus videtur diversificari ... — in specie partis et nisi ecclesia servit accipere.

(75') *Ps.-AUGUSTINUS*, *De sacramentis: Vere credere et in dubitatione recte debet esse infra catholicae cordem, ubi catholica fide hoc mysterium celebra tur nichil a deo minus ... - ... (76') quis cura et uirga uictoriae nullus intercedit nos dilatetur.*

Parallelüberlieferung: Klosterneuburg CCl 33, 198th-199th. - Vgl. R. Kutz: Die handschriftliche Überlieferung der Werke des H. Augustinus VII, Wien 1976, S. 91D.

(76') *PETRUS DAMIANUS*, *De contemptu mortali: Enim vere, ut excedat patet, quantum bonorum praecorrum societas ledar ... - ... eo quod abutitur hunc de terra fada.*

Druck: PL 145, Sp. 263-266 D (Kap. XIV).

(76') *NOTA DE MALO: vñstrosno: Dicibus modis non te mala sit mala: Si non consentias et si redargas. Non consentire est non conseruare. Conservatior quando facta eius consentiat voluntatis vel approbationis adiungitur ... - ... saper ratbedam Moysi et cetera.* - Hauptlich Excerpte aus AUGUSTINUS, SERM 88.

Ed.: P. VERSAKEN (Hrsg.): *Le Sermon LXXXVIII de Saint Augustin ...*, in: Revue Benédiction 94 (1984), S. 74-101.

76th Epitaphia et alia carmina

Epicaphium dactylicum: Sicut orientis noster maristeis carnes queper ... WALTHER, Initia carminum, Nr. 18834, daran anschließend WALTHER, Initia carminum, Nr. 20429 und 6952 (genannt Abt Puko); Ed.: A. EBEL Clm 17142, eine Schäßburger Miscellanea-Handschrift des 12. Jahrhunderts. München 1970 (Münchener Beiträge zur Mediävistik und Renaissance-Forschung 6), S. 130f. (Nr. 329-331).